Cepust RU Ne 0016640

TC RU E-NL.MT25.00036.111P2

OBIIUE XAPAKTEPUCTUKU TPAHCIIOPTHOI'O CPEACTBA

Konecnas ¢opmyna / Beqymiue kojeca

Cxema KOMIIOHOBKHU TPaHCIOPTHOTO
cpezcTBa

Pacnionoxenue neurarens
HcnonHenue 3arpy304Horo
MIPOCTPaHCTBA

Haznauenue

Kabuna

I"aGapuTHBIC pa3Mepsl, MM

— JUIMHA

— [HpHHA

—  BBICOTA

— BbIcOTa (1151 KOHTEHHEPOBO30B —
MOrPy304Hasi, MaKCUMAaJIbHAS
JIOITyCTUMAs )

baza, Mmm
Komnes xomec, MM

8 x 2/ 3-ii ocH,
8 x 4/ 3-iiu 4-i1 ocu
KaOWHa HaJl IBUTATEIEM

nepeaHee mpoaoILHOe

- cepenbHo-crientoe yerpoiicteo (s XF430FTM, XF480FTM,
XF530FTM, HAMN3);

- iatdopma st nepeBo3ku kouteriHepos (it CF300FAD,
CF340FAD, CF370FAD, CF410FAD, CF430FAD, CF450FAD,
CF480FAD, CF530FAD, XF430FAD,XF480FAD, XF530FAD,
CF370FAC, CF410FAC, CF430FAC, CF450FAC, CF480FAC,
CF530FAC, XF430FAC, XF450FAC, XF480FAC, XF530FAC,
H4DN3, H4CN3, M4DN3, M4CN3);

- camocBauibHbIH Ky30B (st CF300FAD, CF340FAD, CF370FAD,
CF410FAD, CF430FAD, CF450FAD, CF480FAD, CF530FAD,
XF430FAD, XF480FAD, XF530FAD, HADN3, M4DN3)

- nepeBo3ska konrerHepo Tunos 1CC, 1C, 1CX (s CF300FAD,
CF340FAD, CF370FAD, CF410FAD, CF430FAD, CF450FAD,
CF480FAD, CF530FAD, XF430FAD, XF480FAD, XF530FAD,
CF370FAC, CF410FAC, CF430FAC, CF450FAC, CF480FAC,
CF530FAC, XF430FAC, XF450FAC, XF480FAC, XF530FAC,
H4DN3, H4CN3, M4DN3, M4CN3);

- mepeBo3ka ceinydux rpy3os (a1 CF300FAD, CF340FAD,
CFE370FAD, CF410FAD, CF430FAD, CF450FAD, CF480FAD,
CF530FAD, XF430FAD, XF480FAD, XF530FAD, HADN3,
M4DN3);

- OyKCHPOBaHHUE MONYMPHUIICTIOB, B TOM YHCIIC IEPEBO3SIIINX OMACHBIC
rpy3bl (TpancnoptHeie cpeacrea AT, OX, EX/II, EX/II, FL o
knaccudukarmu JJOITOD) (mas XF430FTM, XF480FTM,
XF530FTM, HAMN3)

tun F230 nim F249, neyxnBepHas, TByX- WK TPEXMECTHAs,
OTKH/IBIBAIOIIASICS BIIEPE]I, C OJHUM MM JIBYMsI CIIAJIbHBIMH MECTaMHU
WK 0€3 HUX

6470...12000
2490...2550
2600...4000
1400, 4000

1810...3130 + 1320...4250 + 1400
2095...2145 (1-it u 2-it ocu) / 1820...1840 (3-it u 4-ii ocu)



Macca TpaHCIIOPTHOI'O CPEACTBA

B CHApSDKEHHOM COCTOSIHUH, KT
TexHuuecku nomnycrumas
MaKCHUMaJbHAs Macca TPAHCIIOPTHOTO
CpEICTBa, KT

TexHuuecku JoImycTumMas
MaKCHUMaJbHas Macca, IPUXOAILAsICS
Ha KaXXAyl0 U3 0CEd TPaHCIIOPTHOT'O
CPEICTBA, HAUMHAS C IIEPENHEN OCH, KT
TexHuuecku JonycrTumas
MaKCHMaJjbHasi Macca aBTOIOEe3/a, KT

MakcuManbHasg Macca MpHiiena, Kr

- mputen 6e3 TOPMO3HON CHCTEMBI

- IIPHLIEI C TOPMO3HOM CHCTEMOI
TexHuuecku A0MycTUMas
MaKcHUMaJbHas Harpy3Kka Ha OMOpHO-
CLIETIHOE yCTponcTBO, 1aH

8900...32000

32000...44000

7100...9000
7100...9000
8500...13000
9500...13000

38000...120000

750
23070...111000

22638...29498

JlBUrarejib BHyTPEHHET0 CTOPAHUSA

(mapxka, THIT)

—  KOJIMYECTBO W PACIIOJIOKEHHE
LUAJIMHIPOB

—  pabounii 06beM IMINHIPOB, CM°

—  CTeneHb CIKATHS

—  MaKCHMaJibHasi MOIIHOCTb,
kBT (Mun™) 1o TpaBuinam OOH
No 85

—  MAaKCHUMAaJbHBIM KpyTSIIMi
momenT, H'M (Mun™?)

DAF / PACCAR, 4eTbIpeXTakTHbIi 113emb

MX-13 315 U6 MX-13 355 U6 MX-13 390 U6
6, psamHOe
12902
18.5
315 (1600) 355 (1600) 390 (1675)

2300.(900...1125) 2500 (900...1125) 2600 (1000...1400)

Tomumso JU3EIbHOE
Cucrema nutanus (THM) BIPBICK TOIUIMBA IO TABIICHUEM
Briok ympasiieHus: (MapKHpOBKa) Delphi, ETC?.?

THB/I (Tum, MapKupoBKa)
DopcyHKH (THTI, MAPKAPOBKA)
HarueraTens Bo3myXxa

(T, MAPKUPOBKA)
Bozaymmsiit duisTp

(T, MAPKUPOBKA)

Delphi, 1934322, 2102391
Delphi, 2022949, 2047600
Holset, HE500VG, HE400VG

1-s crymenn: DAF, 1818094, 1818095 umu 6e3 nero (mis CF);
DAF, 1845660, 1845661 wmu 6e3 Hero (mis XF);
2-s1 ctyniens: Donaldson, 1854404, 1854405, 1949194, 2144995,
2144996, 2144997,
Mann & Hummel, 1789397, 1863210, 1944818, 1789401

CucremMa BbIIIYCKA U HeliTpaJM3auuun
0Tpa0OTaBINUX Ia30B

HeitrpanmzaTopsl (MapkupoBKa)
[Nymmrenu (MapkupoBKa)

OJMH IIyHINTENb, HEUTpaIN3aTop 0TpadOoTaBIINX I'a30B

COBMCIIEH C TTYIIHUTEIEM

Bapuant 1: DAF, 2183982, 2183988, 2194943, 2234627,
Bapuant 2: DAF, 2183983, 2183984, 2183990, 2183991, 2234628,
Bapuant 3: DAF, 2183985, 2183989, 2234629, 2234630,
Bapuant 4: DAF, 2183986, 2183987, 2183992, 2183993

JlBUraTejib BHYTPEHHEr0 CropaHusi

(mapxka, THI)

—  KOJHMYECTBO U PACIIOJIOKEHHIE
IWJIHH]IPOB

— pabounii 00beM IUITUHIPOB, oM’

—  CTeIEHb CKATUS

DAF / PACCAR, qerpIpCXTaKTHLIﬁ TIA3ETb

MX-11 300 U6 MX-11 330 U6

6, psaHOE

10837
18.5




—  MakKCHMaJbHas MOIIHOCTb,
kBt (Mun™) no ITpasumam OOH
Ne 85

—  MaKCHMAJIbHBIM KPYTALIUI
moment, H-m (Mun™)

300 (1600) 330 (1600)

2100 (900...1125) 2300 (900...1125)

Tomuso JU3EIBHOE
Cucrema nuTaHus (THII) BIPBICK TOIUIHMBA O] JABJICHUEM
Brnok ynpasnenus (MapKupoBKa) Delphi, ETC?.?

THB/ (Tun, MapKupoBKa)
®dopcyHKH (TUII, MApPKUPOBKA)
Haruerarens Bo3ayxa

(Tum, MapKUpoBKa)
Bo3ayurasiit punbsTp

(Tum, MapKUpoBKa)

Delphi, 1934322, 2102391
Delphi, 2119950
Holset, HE400VG

1-s crymenn: DAF, 1818094, 1818095 umu 6e3 uero(mis CF);
DAF, 1845660, 1845661 nnu 6e3 Hero (s XF);
2-st crynens: Donaldson, 1854404, 1854405, 1949194, 2144995,
2144996, 2144997;
Mann & Hummel, 1789399, 1863211, 1944819, 1789403

Cucrema BbIIyCKa U HelTpaJIM3auuu
0TpadoTaBIINX ra3oB
HetiTpanmu3aTopsl (MapKupOBKa)
[Nmymmenn (MapkupoBka)

OJIMH TITYLIATEN b, HEUTpaIH3aTop OTPa0bOTaBIINX ra30B

COBMEIIIEH C TIIyHIUTeIeM
Bapuant 1: DAF, 2183982, 2183988, 2194943, 2234627,
BapuanT 2: DAF, 2183983, 2183984, 2183990, 2183991, 2234628,
BapuanT 3. DAF, 2183985, 2183989, 2234629, 2234630,
BapuaHT 4: DAF, 2183986, 2183987, 2183992, 2183993

JBUrarejib BHYTPEHHET0 CrOpaHusi
(mapxka, THI)

—  KOJHMYECTBO W PACIIOJIOKEHHE
LIWJIMH]IPOB

—  paGounii 00beM IMINHIPOB, CM°

—  CTEeneHb CXKATH

—  MaKCHMallbHasi MOIIIHOCTb,
kBt (Mun™) 1o Tpauinam OOH
Ne 85

—  MAaKCHMAJIbHBIM KpyTsAUIUi
momenT, H'M (Muna™)

DAF [ PACCAR; 9eTsIpexXTaKTHBIN AU3€ENb

MX-13 315 H2, MX-13 355 H2, MX-13 390 H2,
MX-13 315 H3 MX-13 355 H3 MX-13 390 H3
6, paaHOE
12902
18.5
315.(1600) 355 (1600) 390 (1675)

2300 (900...1125) 2500 (900...1125) 2600 (1000...1400)

Tonnuso JIM3ETIbHOE
Cucrema nuTanus (THM) BIIPBICK TOIUIABA IO TABICHUEM
brnok yrpasienns (MapKupOBKa) Delphi, ETC?.?

THB/I (Tumn, MapKupoBKa)
®dopcyHKH (THTI, MAPKIPOBKA)
Harneratens Bo3ayxa

(T, MAPKEPOBKA)
Bozgymmmsiii huisTp

(THII, MApPKAPOBKA)

Delphi, 1934322, 2102391
Delphi, 2022949, 2047600
Holset, HE500VG, HE400VG

1-st crymenn: DAF, 1818094, 1818095 umu 6e3 nero (mis CF);
DAF, 1845660, 1845661 wmu 6e3 Hero (mis XF);
2-s1 ctynienb: Donaldson, 1854404, 1854405, 1949194, 2144995,
2144996, 2144997,
Mann & Hummel, 1789397, 1863210, 1944818, 1789401

JUuist TPaHCIIOPTHBIX CPEICTB C
neurarenamu DAF / PACCAR:

MX-13 315 H2, MX-13 315 H3, MX-13 355 H2, MX-13 355 H3,
MX-13 390 H2, MX-13 390 H3

CucreMa BhIyCKa U HeMTpaIN3anuu
0TpadoTABIIMX I'a30B
HefiTpanu3zaTopsl (MapKHpOBKa)

OJMH TIIyIINTENb, HEUTpaIN3aToOp 0TpadOTABIINX T'a30B

COBMCIIICH C IIYHIUTCIEM




[ymenn (MapKkupoBKa)

BapuanT 1: DAF, 2046691, 2140969, 2046695, 2142265, 2142266,
2142273, 2188242, 2188243, 2188250, 2232836, 2232837, 2232844,
BapuanTt 2: DAF, 2046692, 2046702, 2142078, 2142080, 2142267,
2142268, 2142274, 2142275, 2188244, 2188245, 2188251, 2188252,
2232838, 2232839, 2232845, 2232846;

BapuanT 3. DAF, 2046693, 2140970, 2142269, 2142270, 2188246,
2188247, 2232840, 2232841,

BapuanT 4: DAF, 2046694, 2046704, 2142082, 2142084, 2142271,
2142272, 2142276, 2142277, 2188248, 2188249, 2188253, 2188254,
2232842, 2232843, 2232847, 2232848,

BapuanT 5: DAF, 2142086, 2142278, 2188255, 2232849

JBurarejib BHYTPEHHET0 CropaHusi
(mapxka, THIT)

—  KOJIMYECTBO U PACHOI0KEHUE
LUJIMH]POB

— pabounii 00beM IUIHHIPOB, CM

—  CTeneHb CXKaTHs

—  MaxkCHMaJIbHasi MOIIIHOCTb,
kBt (Mur™) no ITpasumam OOH
Ne 85

—  MaKCHMAJIbHBIM KpYTAUIUI
MomenT, H-M (Mun™)

3

DAF / PACCAR, 4eThIpeXTaKTHBIN JAU3EITb

MX-11 220 H2, MX-11 250 H2, MX-11 270 H2,
MX-11 220 H3 MX-11 250 H3 MX-11.270 H3
6, paaHOe
10837
18.5
220 (1675) 251 (1675) 270 (1600)

1350 (900...1400) 1500 (900...1400) 1900 (900...1125)

Tommso JIU3EABHOE
CucremMa nuTaHus (THIT) BILPBICK TOTUIABA 10/ JABJICHUEM
Briok yrpaBiieHus: (MapKHpOBKa) Delphi, ETC?.?

THB/I (Tum, MapKupoBKa)
®DopcyHKH (THII, MAPKUPOBKA)
Harnerarens Bo3ayxa

(T, MAPKHUPOBKA)
Boznymmetit GuimsTp

(T, MAPKUPOBKA)

Delphi, 1934322, 2102391
Delphi, 2047601, 2119950
Holset, HE400VG

1-s crymenb: DAF, 1818094, 1818095 unu 6e3 nero (s CF);
DAF, 1845660, 1845661 nu 6e3 Hero (st XF);
2-51 ctymens: Donaldson, 1854404, 1854405, 1949194, 2144995,
2144996, 2144997;
Mann & Hummel, 1789399, 1863211, 1944819, 1789403

Cucrema BbIIIyCKA U HelTpaTu3alun
0TpPadoTaBIIUX ra30B
HetiTpanmu3aTopsl (MapKHUpOBKA)
[Nrymmrenn (MapKkupoBKa)

OIIVH TIIYIIUTENb, HEUTPAIH3aTOP OTPAO0OTABIINX ra30B

COBMEIIEH C TITyHIUTENeM

BapuanT 1: DAF, 2046691, 2140969, 2046695, 2142265, 2142266,
2142273, 2188242, 2188243, 2188250, 2232836, 2232837, 2232844;

Bapuant 2: DAF, 2046692, 2046702, 2142078, 2142080, 2142267,
2142268, 2142274, 2142275, 2188244, 2188245, 2188251, 2188252,

2232838, 2232839, 2232845, 2232846,
Bapuant 3: DAF, 2046693, 2140970, 2142269, 2142270, 2188246,
2188247, 2232840, 2232841,

Bapuant 4: DAF, 2046694, 2046704, 2142082, 2142084, 2142271,
2142272, 2142276, 2142277, 2188248, 2188249, 2188253, 2188254,
2232842, 2232843, 2232847, 2232848,

BapuaHt 5: DAF, 2142086, 2142278, 2188255, 2232849

JlBUrareib BHyTPEHHET0 CTOPAHUSA

(mapxka, THI)

—  KOJHMYECTBO U PACIIONIOKEHHIE
IWJIMH]IPOB

— pabouwnii 00beM IUITUHAPOB, o’

—  CTeneHb CXKATHS

—  MaKCHMallbHasi MOIIHOCTb,
kBt (Mun™) no Ipasunam OOH
No 85

—  MAaKCHMAaJIbHBI KPYTSIINN
moment, H'M (Mun™)

DAF / PACCAR, 4eTBIpEXTaKTHBIN AU3ENb

MX-11 300 H2, MX-11 300 H3  MX-11 330 H2, MX-11 330 H3

6, psaHOE
10837
18.5
300 (1600) 330 (1600)
2100 (900...1125) 2300 (900...1125)




Tommuso JIU3ETLHOE
Cucrema nuTanus (THII) BITPBICK TOILIMBA ITO]] TABJIICHUEM
Brnok ynpasnenns (MapKupoBKa) Delphi, ETC?.?

THB/] (Tun, MapkupoBKa)
®dopcyHku (TUT, MAPKUPOBKA)
Haruerarens Bo3gyxa

(Tum, MapKUpOBKa)
Bo3aymasiit punbsTp

(Tum, MapKUpoBKa)

Delphi, 1934322, 2102391
Delphi, 2047601, 2119950
Holset, HE400VG

1-a crymenn: DAF, 1818094, 1818095 nmu 6e3 uero (mis CF);
DAF, 1845660, 1845661 nnu 6e3 Hero (st XF);
2-s1 ctynens: Donaldson, 1854404, 1854405, 1949194, 2144995,
2144996, 2144997;
Mann & Hummel, 1789399, 1863211, 1944819, 1789403

Cucrema BBIIIYCKAa " HeﬁTpaﬂnaaunn

0TpadoTaBIINX r'a3oB
HetiTpanuzaTopsl (MapKupoBKa)
[Nmymmenyn (MapkupoBka)

OJIMH TJIyIIHTENb, HSHTPaIU3aTOp OTPabOTABIINX Fa30B

COBMEIIEH C TIyIIHTeIEM
BapuanT 1: DAF, 2046691, 2140969, 2046695, 2142265, 2142266,
2142273, 2188242, 2188243, 2188250, 2232836, 2232837, 2232844,
BapuanT 2: DAF, 2046692, 2046702, 2142078, 2142080, 2142267,
2142268, 2142274, 2142275, 2188244, 2188245, 2188251, 2188252,
2232838, 2232839, 2232845, 2232846;

BapuanT 3. DAF, 2046693, 2140970, 2142269, 2142270, 2188246,
2188247, 2232840, 2232841,

BapuanT 4: DAF, 2046694, 2046704, 2142082, 2142084, 2142271,
2142272, 2142276, 2142271, 2188248, 2188249, 2188253, 2188254,
2232842, 2232843, 2232847, 2232848,

BapuadT 5: DAF, 2142086, 2142278, 2188255, 2232849

TpancMmuccus
Cuerienue (Mapka, THIT)

MeXaHU9IeCcKas
Fichtel & Sachs / Valeo, cyxoe, oqHOANCKOBOE,
TPUBOJI THAPABINIECKUI C THEBMOYCHITUTEIEM

Kopo0Oka mepemad (Mapka, THI) ZF, ¢ py9HBIM yIIpaBIICHUEM
85 18??TO .. 8516??TD | 9S11??TO 9S11??TD 12S217?TD
8S 22?72 TO 9S 13?? TO 125 23?? TD
9S 15?? TO 12S 25?? TD
12S 28?? TD
YHCIIO ITepeaay u Briepen — 8, Hazam — 1 Briepen — 9, Hazag — 1 Briepen — 12,
repeaaTovYHbIC YhCia Hazaqg — 2
I - 11.54 13.80 9.48 12.73 15.57
- 8.02 9.49 6.58 8.83 12.21
(I 5.70 6.53 4.68 6.28 9.47
V- 3.84 4.57 3.48 4.64 7.43
V- 2.52 3.02 2.62 3.48 5.82
Jlns xopobok nepenau ZF: . 8S 18?? TO | 85 16?? TD @ 9S11?? TO = 9S11?? TD | 125 21?? TD
8S 22?7 TO 9S 13?7 TO 125 23?? TD
9S 15?7 TO 125 25?? TD
125 28?? TD
MepeaTOIHBIC YHCIa
VI - 1.75 2.08 1.89 2.54 4.56
VII - 1.24 1.43 1.35 1.81 3.41
VIII - 0.84 1.00 1.00 1.34 2.68
IX- — — 0.75 1.00 2.07
X - — — — — 1.63
XI - — — — — 1.27
XII - — — — — 1.00
3.X.I- 12.92 11.03 8.97 12.04 14.57
3.X.I - — — — — 11.44

Tpancmuccnst
Cuerutenue (Mapka, THIT)

MEXaHHUYCCKast

Fichtel & Sachs / Valeo, cyxoe, onHonuckosoe,
MPUBOJ THPABIMYECKHI C ITHEBMOYCHIIUTEIEM




KopoOka nepenau (Mapka, THIT)

4uciIo Nepesad u
nepeaaTo4Hble Yucia
| -
Il -
I -
Vv -
V -
VI -
VII -
VIII -
IX-
X -
Xl -
XII -
X -
X1V -
XV -
XVI -
3.X0-
3.X.1 -

ZF, ¢ py4YHBIM yrpaBJIeHHEM

ZF, ¢ py4HBIM 1
ABTOMATH3UPOBAHHBIM YIPaBICHHEM

16S 187? TO 16S 16?? TD 16AS 263? TO 16AS 223? TD
16S 22?7? TO 16S 197? TD
16S 257? TO 16S 20?? TD
16S 27?7? TO 16S 22?? TD
16S 237? TD
Briepen — 16, Hazam — 2
13.80 16.41 14.12 17.03
11.54 13.80 11.68 14.12
9.49 11.28 9.54 11.50
7.93 9.49 7.89 9.54
6.53 7.76 6.52 7.86
5.46 6.53 5.39 6.52
4.57 5.43 4.57 5.51
3.82 4.57 3.78 4.57
3.02 3.59 3.09 3.73
2.53 3.02 2.56 3.09
2.08 2.47 2.09 2.52
1.74 2.08 173 2.09
1.43 1.70 1.43 1.72
1.20 1.43 1.18 1.43
1.00 1.19 1.00 1.21
0.84 1.00 0.83 1.00
12.92 15.38 13.07 15.77
10.80 12.92 10.81 13.07

TpaHncMmuccus
Cuerutenue (Mapka, THIT)

KopoOka nepenau(Mapka, THI)

YHrCJIO Iepeaad u
nepeaaTovYHbIC YUCIIa

MeXaHN4ecKast
Fichtel & Sachs / Valeo, cyxoe, onHomuckosoe,
TPUBOJL THIPABINYECKHI C THEBMOYCHIIUTEEM

ZF, ¢ py4HBIM U aBTOMAaTU3UPOBAHHBIM YIPABICHUEM

12AS 193? TO
12AS 213? TO
12AS 233? TO
12AS 253? TO

12AS 163? TD
12AS 193? TD
12AS 213? TD
12AS 233? TD

12AS 254? TO
12AS 274? TO
12AS 294? TO
12AS 314? TO

12AS 214? TD
12AS 234? TD
12AS 254? TD

Briepen — 12, vazam — 2




| -

I -

1 -
V-
vV -
VI -
VII -
VIII -
IX-
X -
Xl -
XII -
3.X0-
3.X.1 -

12.33
9.59
7.44
5.78
4.57
3.55
2.70
2.10
1.63
1.27
1.00
0.78

11.41
8.88

15.86
12.33
9.57
7.44
5.78
4.57
3.47
2.70
2.10
1.63
1.29
1.00
14.86
11.41

12.29
9.59
7.41
5.78
4.57
3.56
2.69
2.10
1.62
1.27
1.00
0.78

11.38
8.88

15.86
12.29
9.57
7.41
5.89
4.57
3.47
2.69
2.10
1.62
1.29
1.00
14.68
11.38

Tpancmuccus
Cuennienue (Mapka, THIT)

KopoOka niepenay (Mapka, THII)

YHCII0 Nepenad u
IepeaTOYHbIE YHUCIIa
| -
-
I -
Vv -

VI -
VII -
VIHI -
IX-

Xl -
XII -
3.X.1 -
32X -

MEXaHHUYCCKast

Fichtel & Sachs / Valeo, cyxoe; oaHOIRCKOBOE,
HPUBOJI THAPABIMYECKHI C THEBMOYCHIIUTEIEM

ZF, c py4HBIM 1 aBTOMAaTU3UPOBAHHBIM YIIPaBJICHHEM

12AS 101? TO
12AS 1217 TO
12AS 1427 TO
12AS 162? TO

12AS 101? TD
12AS 122? TD
12AS 142? TD

Briepen — 12, Hazan — 2

10.37
8.43
6.49
5.27
4.18
3.40
2.48
2.02
1.55
1.26
1.00
0.81

10.56
8.58

12.84
10.37
8.03
6.49
5.18
4.18
3.07
2.48
1.92
1.55
1.24
1.00
13.07
10.56

TpaHcemuceust
CueruteHue (Mapka, THIT)

KopoOka nepenau (Mapka, THir)

MEXaHHUYCCKasa

Fichtel & Sachs / Valeo, cyxoe, onHoauckosoe,
MPUBOJ THAPABIMYECKHI C THEBMOYCHINTEIEM

ZF, ¢ py4HBIM U aBTOMATH3UPOBAHHBIM YIIPABJICHUEM

12TX 141? TD 12TX 161? TO 16TX 164? TD 16TX 184? TO
12TX 161? TD 12TX 181? TO 16TX 184? TD 16TX 204?TO
12TX 181? TD 12TX 201? TO 16TX 204? TD 16TX 224? TO
12TX 201? TD 12TX 221? TO 16TX 224? TD 16TX 2447 TO
127X 221? TD 12TX 241? TO 16TX 244? TD 16TX 264? TO
12TX 2427 TD 12TX 2617 TO 16TX 264? TD 16TX 2847 TO
127X 262? TD 12TX 282? TO 16TX 284? TD 16TX 3047 TO
12TX 282? TD 12TX 302? TO 16TX 324?TO
12TX 322? TO 16TX 3447 TO
12TX 3427 TO




YHCIIO mepeaayd u Brepen — 12, nazanm — 1 Briepen — 16, nazag — 1
nepeaaToYHbIe Yyrcia
I - 16.69 12.92 17.94 14.68
- 12.92 9.98 14.68 12.05
" - 9.93 7.69 12.12 9.92
Vv - 7.69 5.94 9.92 8.14
V - 5.90 4.57 8.28 6.78
VI - 4.57 3.53 6.78 5.56
VII - 3.66 2.83 5.58 4.57
VIII - 2.83 2.19 4.57 3.75
IX- 2.17 1.68 3.93 3.22
X - 1.68 1.30 3.22 2.64
X1 - 1.29 1.00 2.65 2.17
XII - 1.00 0.77 2.17 .78
X1 - — — 1. !.49
X1V - — — 22
XV - — — 22 1.00
XVI - — — 0.82
3.X. - 12.03 12.03 14. 14.14
Tpancmuccus YECKa.
Cuerutenne (Mapka, THIT) Fichtel & S yx‘, OIHOJIMICKOBOE,
MIPUBOJ ITHEBMOYCHITHTENIEM
Kopobka nepenau (Mapka, THIT) EATON o, 918B, 20 918B, 22 918B,
cp paBlIeHHEM
YKCIIO Tepeay U MepeaToYHbIe YHCia Briepen — 18, Hazax — 2
I - 14.40
- 12.29
"l - 8.56
Vv - 7.30
V- 6.05
VI - 5.16
VII - 4.38
VI - 3.74
IX- 3.20
X- 2.73
JL1st KopoOOoK Tepemad EATON RTLO: 16 918B, 18 918B, 20 918B, 22 918B
nepeaaToYHbIe YHea
Xl - 2.29
XII - 1.95
X1 - 1.62
X1V - 1.38
XV - 1.17
XVI - 1.00
XVII - 0.86
XVII - 0.73
3.X.1 - 15.06
3.X.I - 12.85
Tpancmuccusi THIPOMEXaHuYecKast
Cuennenue (Mapka, THII) —
KopoOka nepenau (Mapka, THII) Allison, aBromaTnyeckas
SMD 377? 6MD 3777 . MD 3577
YHCIIO TIepe/Iay U IepeaTouHbIe Yhcina | Brepen — S5, Hasan — 1 Brepen — 6, Hazag — 1




| -
-
1 -
V-

VI -
3.X. -

I'naBHas nepenaya (Tum)

— MNCpCAATOYHOC YUCIIO

3.49 3.49 4.59
1.86 1.86 2.25
1.41 1.41 1.54
1.00 1.00 1.00
0.75 0.75 0.75

— 0.65 0.65
5.03 5.03 5.00
LEHTpaJibHAsL OJJMHAPHAS WJTU JIBOWHAS pa3HECeHHas

2.38...7.58

? —uudpst ot 0 1o 9.

IMoaBecka
[Tepennsis (onucanue)

3anHas (onrcaHue)

peccopHast Wi THEBMAaTU4ecKasi, ¢ THIPABIMYECKUMHU
TEJIECKONMUYECKUMHI aMOPTU3aTOPaMH, CO CTaOUIN3aTOPOM
MOTIEPEYHON YCTOMYMBOCTH WIIH 0€3 HEeTo

peccopHasl Wili THEBMAaTUYeCKasi, C THAPABINYECKIMHU
TEJIECKOIUYECKUMH aMOPTU3aTOpaMH, CO CTabuIn3aTopoM
HOIIEPEYHON YCTONYNBOCTH MIIK-0€3 HEro

PyneBoe ynpaBienue (orvcaHue)
—  pyJIeBOi MeXaHU3M (THII)

C TUIPOYCHIIUTENIEM, C TIPUBOJIOM HA JIBE YIpaBIsieMble OCH
"BUHT-IIAPUKOBAs Taiika-peiKka-cexTop"

TopMo3HbIE CHCTEMBI
Pabouas (onmcanmue)

ITHEBMATHYECKUW JBYXKOHTYPHBIN IIPUBOJ C PAa3ACICHUEM Ha
KOHTYpPHI Ha, 1-10, 2-10 0cH U 3-10, 4-F0 ocH WIH 1-10 OCh U 2-10, 3-10,
4-10 ocH, 3IEKTPOHHO-TTHEBMaTH4IecKas cucteMa ¢ ¢pynkuneii AbC
(EBS-3), anextponHas cuctema koutposs ycroituuBoctu (VSC);
TOPMO3HBIC MEXaHU3MBI KoJieC 1-i 1 2-1 OCH — JMCKOBBIE,

3-1 1 4-1 OCH — JIFICKOBBIC WK OapabaHHbBIC

TopMo3HbIe CHCTEMBI
3amacHas (onrcaHue)

CrostHOuHAs (OmHCaHUE)

BcrmomorarensHas (M3HOCOCTONKAS)
(onucanme)

Ka)KIBI KOHTYp pabodeil TOpMO3HOW CHCTEMBI M / MITH CTOSTHOYHAS
TOPMO3HAS CUCTEMa

MIPUBO/] OT MPY>KUHHBIX SHEPTOAKKYMYISTOPOB K TOPMO3HBIM
MeEXaHu3MaM KoJjiec 2-i1 1 3-1 ocu i 2-# u 4-i ocu, Wi 1-i u 4-i
ocu, i 1-#, 3-i u 4-#1 ocH, unu 2-#, 3-i u 4-i ocu

MOTOPHBIA ¥ / UM TPAHCMUCCHOHHBIH TOPMO3-3aMEITHTENh

HIunabl 0003HaUeHHE WHJEKC HeCyIen o0o3HaUeHUe
pasmepa CIIOCOOHOCTH IS KaTErOpHH CKOPOCTH
MaKCUMaJIbHO JOITyCTHMON
Harpy3KH
12 R20 154/150 K
11 R22.5 148/145 K, L
12 R22.5 152/148 J, K L
13 R22.5 156, 154/150 GJKLM
12 R24 160/156 K
325/95 R24 162/160 G K
275/70 R22.5 150, 152, 148/145, 148 JE M




295/55 R22.5 147/145 K
295/60 R22.5 150, 149/147, 146 K, L
295/80 R22.5 154, 152/149, 148 K, M
305/70 R22.5 154, 153, 152, 150/ 150, 148 JE L
315/45 R22.5 147/145 L
315/60 R22.5 154, 152/148 L
315/70 R22.5 156, 154, 152/150, 148 L, M
315/80 R22.5 156, 154/150 L, M
355/50 R22.5 156/152 K, L
375/45 R22.5 156

385/55 R22.5 160, 158 K, L
385/65 R22.5 160, 158 K, L
425/65 R22.5 165 K
495/45 R22.5 169 K

O0opynoBaHue TPAHCIIOPTHOIO
cpeacTBa

YCTPOMCTBO BbI30BA SKCTPECHHBIX OMEPATUBHBIX CITYXKO, OWCTBO
OrpaHUYEHHS MAKCUMaJIbHOW CKOPOCTH ((hyH 0 WYCHUS

MaKCUMAaJIBHOM CKOPOCTH BBITIOIHS OK.yTIpa WSl IBUTATENIEM);
10 3aKa3y: Taxorpad), BEpXHH U OOKOBBIE O0TEKATEIM KaOUHBI,
HpOTHBOCOJIHe‘IHBIﬁ KO3BIPCK, aBTOHOMHBINA OTOITUTEIIb,
JIOTIOJTHUTENTFHBIN BO3YIIHBIA KOMITPECCOp, THIPOHACOC, KOpOoOKa
0TOOpa MOIIHOCTH, OXJIAUTENb THAPABINYECKOW CHCTEMEI C
MacJIsSTHbIM 0aKoM, aBTOMArHUTONA, KOHJIMIIMOHED (XJ1ajareHT
R134A), xonomuabauk (xmagareHr R134A), momymika 6€30MaCHOCTH,
HeHTpaJIBHBIﬁ 3aMOK C TMCTaHOVOHHBIM YIIPABJICHUEM,
JIOTIOJTHUTEIILHBIN TOTUIMBHBIA OaK, OJIFH WU JIBA CIICIIMAITBHBIX
MPEAYIPESKIAFONMX OrHS aBTOXKEIITOTO I[BETA, CIIEITHOE YCTPOKUCTBO,
nebeka, anmaparypa CITyTHUKOBOI HaBUTAITUH

O0opynoBaHue TPAHCIIOPTHOTO
cpencrBa (poIOKEHHUE)

O 3aKa3y:WMepa / BUICOMOHUTOP B Ka4eCTBE yCTPOHCTB
oro pa, ABE IOMOIHUTENbHBIE (haphl JATBHETO CBETA,

apOOYHCTKH




